
KOBIETY

kat. 59 kg  

1 BRONCEL Agnieszka 2003 HKS Szopienice 53,6 40 z 43 z 46 z 57 z 61 z 64 z 110 160,4

kat. 64 kg  

1 KURZAC Natalia 2005 HKS Szopienice 61,8 40 z 42 x 42 z 50 z 53 z 55 z 97 128,6

2 PAWLIK Weronika 2002 GKS TRANSBED And. Piekary Śl. 61,3 65 z 68 z 70 z 78 z 81 z 85 z 155 206,6

3 MICHALIK Julianna 2003 TS Czarni - Góral Żywiec 62,8 43 z 47 z 50 z 55 z 60 z 63 z 113 148,4

kat. 71 kg  

1 GÓRNA Magdalena 2005 TS Czarni - Góral Żywiec 69,0 51 x 52 z 55 x 63 z 66 z 70 x 118 146,8

2 FRANIELCZK Emilia 2004 GKS TRANSBED And. Piekary Śl. 64,8 55 z 60 z 63 z 63 x 65 z 70 z 133 171,4

3 BUKARZ Roksana 2004 GKS TRANSBED And. Piekary Śl. 65,5 65 z 70 x 70 z 83 z 87 z 90 z 160 204,9

kat.76 kg  

1 BAŃCZYK Julia 2007 HKS Szopienice 71,2 42 z 44 x 45 z 54 z 57 z 60 z 105 128,4

kat. 81 kg  

1 MATEJCZYK Julia 2003 GKS TRANSBED And. Piekary Śl. 76,8 50 z 57 z 60 z 63 z 67 z 71 z 131 154,3

MĘŻCZYŹNI  

kat.55 kg  

1 BAUNER-PAŁASZYŃSKI 

Oskar 2008 HKS Szopienice 52,8 23 z 25z 27 z 32 z 35 z 37 x 62 99,3

kat. 61 kg  

1 GESSE Łukasz 2004 CKS SLAVIA Ruda Śl. 58,6 62 z 68z 70 z 80 z 85 z 88 z 158 234,1

kat.67 kg  

1 DWORNIK Marcin 2002 KPC Hejnał Kęty 61,5 62 z 65z 67 z 75 z 79 z 84 z 151 216,2

2 STRASZOK Bartosz 2006 TS Czarni - Góral Żywiec 63,0 50 z 53z 56 z 65 x 65 x 65 z 121 170,5

3 NOWAK Bolesław 2001 HKS Szopienice 62,0 60 z 63z 65 z 70 z 75 z 78 z 143 203,7

Kat. 73 kg  

2 MALIK Mateusz 2001 CKS SLAVIA Ruda Śl. 72,8 65 z 68z 70 z 80 z 85 z 90 z 160 206,0

3 WĘGLARZ Karol 2003 TS Czarni - Góral Żywiec 72,4 75 z 80 z 86 x 95 z 100 z 105 x 180 232,5

4 OLESZKO Maksymilian 2006 CKS SLAVIA Ruda Śl. 73,0 40 z 45 z 50 x 55 z 60 z 65 z 110 141,4

kat. 81 kg  

1 PILCH Aleksander 2003 KPC Hejnał Kęty 74,8 65 z 70x 70 z 80 z 85 z 89 x 155 196,6

kat. 96 kg.  

1 WIDERA Marcel 2001 GKS TRANSBED And. Piekary Śl. 93,0 100 Z 106Z 110 Z 130 z 135 z 140 z 250 285,2

kat.102 kg  

1 GARBOWSKI IGOR 2008 KPC Hejnał Kęty 96,1 40 z 45z 48 z 50 Z 55 z 58 z 106 119,3

kat.109 kg  

1 MAŁOTA Tymoteusz 2006 KPC Hejnał Kęty 104,6 75 z 79Z 83 Z 95 z 100 z 103 z 186 203,0

kat. +109 kg.  

1 KURZYWILK Maciej 2001 SLAVIA Ruda Śl. 113,5 100 Z 105Z 110 X 120 z 125 z 130 z 235 250,0

2 RADOWSKI Mikołaj 2002 HKS Szopienice 115,3 65 z 70 z 75 X 85 z 90 z 95 z 165 174,8

Sędzia główny Sedziowie:

JERZY MICHURA BOGUSŁAW MOKRANOWSKI

Sekretarz zawodów ANDRZEJ SKOWRONEK

KAMILA SIDOR-TOMASZEK

ROMAN WANOT PIOTR KŁOSOWICZ

Śląska Liga Juniorów - 1 RUNDA
SZOPIENICE, 14.03.2021 R.

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

P O D R Z U T
M-ce

1 2 3 1 2 3

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

3

R W A N I E

Waga

ciała

R W A N I E

2-BÓJ
Punkty

Sinclair

Waga

ciała

P O D R Z U T

2-BÓJ
Punkty

Sinclair

M-ce
1 2 3 1 2

RUTKOWSKI ARKDADIUSZ



1

PREMIA

1 2 3 1 2 3 PKT.

1 KURZAC Natalia 2005 k 61,8 40 -42 42 50 53 55 97 40 233,8

2 BAŃCZYK Julia 2007 k 71,2 42 -44 45 54 57 60 105 60 251,8

3 BRONCEL Agnieszka 2003 k 53,6 40 43 46 57 61 64 110 0 243,8

4 NOWAK Bolesław 2001 62,0 60 63 65 70 75 78 143 0 203,7
5 BAUNER-PAŁASZYŃSKI 

Oskar 2008 52,8 23 25 27 32 35 -37 62 60 159,3
6 RADOWSKI Mikołaj 2002 115,3 65 70 -75 85 90 95 165 0 174,8

933,1

2

PREMIA

1 2 3 1 2 3 PKT.

1 PAWLIK Weronika 2002 k 61,3 65 68 70 78 81 85 155 0 311,5

2 FRANIELCZK Emilia 2004 k 64,8 55 60 63 -63 65 70 133 40 297,5

3 BUKARZ Roksana 2004 k 65,5 65 -70 70 83 87 90 160 40 347,6

4 MATEJCZYK Julia 2003 k 76,8 50 57 60 63 67 71 131 0 229,2

5 WIDERA Marcel 2001 93,0 100 106 110 130 135 140 250 0 285,2
1241,8

3

PREMIA

1 2 3 1 2 3 PKT.

1 MICHALIK Julianna 2003 k 62,8 43 47 50 55 60 63 113 0 223,4

2 GÓRNA Magdalena 2005 k 69,0 -51 52 -55 63 66 -70 118 40 259,6

3 STRASZOK Bartosz 2006 63,0 50 53 56 -65 -65 65 121 60 230,5

4 WĘGLARZ Karol 2003 72,4 75 80 -86 95 100 -105 180 0 232,5
946,0

4

PREMIA

1 2 3 1 2 3 PKT.

1 PILCH Aleksander 2003 74,8 65 -70 70 80 85 -89 155 0 196,6

2 DWORNIK Marcin 2002 61,5 62 65 67 75 79 84 151 0 216,2

3 MAŁOTA Tymoteusz 2006 104,6 75 79 83 95 100 103 186 60 263,0

4 GARBOWSKI IGOR 2008 96,1 40 45 48 50 55 58 106 60 179,3
855,1

5

PREMIA

1 2 3 1 2 3 PKT.

1 GESSE Łukasz 2004 58,6 62 68 70 80 85 88 158 40 274,1

2 MALIK Mateusz 2001 72,8 65 68 70 80 85 90 160 0 206,0

3 OLESZKO Maksymilian 2006 73,0 40 45 -50 55 60 65 110 60 201,4

4 KURZYWILK Maciej 2001 113,5 100 105 -110 120 125 130 235 0 250,0
931,5

Sędzia główny Spiker Sędzia I Sędzia II

MICHURA Jerzy MOKRANOWSKI Bogusław WANOT Roman SKOWRONEK Andrzej 

Sekretarz Sędzia III Sędzia IV

SIDOR - TOMASZEK Kamilla KŁOSOWICZ Piotr RUTKOWSKI Arkadiusz

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ PKT.

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ PKT.

CKS SLAVIA Ruda Śląska

KPC Hejnał Kęty

R W A N I E P O D R Z U T
PKT.2-BÓJ

PKT.

PKT.

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJNAZWISKO I IMIĘ UR. WAGA

UR. WAGAPłeć

WAGA

L.P.

Płeć

TS Czarni Góral Żywiec

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. Płeć WAGA

GKS Transbed Andaluzja

WAGANAZWISKO I IMIĘ UR. Płeć

Śląska Liga Juniorów - 1 RUNDA
SZOPIENICE, 14.03.2021 R.

L.P. NAZWISKO I IMIĘ

HKS Szopienice

L.P.

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. Płeć



Śląska Liga Juniorów - 1 RUNDA
SZOPIENICE, 14.03.2021 R.



                                               Drużynowych Mistrzostw Śląska Juniorów w 2012 roku                          Otwartych Drużynowych Mistrzostw Śląska Juniorów w 2021 roku

L.p. Nazwa Klubu I runda II runda III runda IV runda Ogółem

1. TransBed GKS Andaluzja Piekary Śląskie  1 241,80 1 241,80

2. TS Czarni - Góral Żywiec 946,00 946,00

3. HKS Szopienice 933,10 933,10

4. CKS SLAVIA Ruda Śląska 931,50 931,50

5. KPC Hejnał Kęty 855,10 855,10

KOŃCOWA TABELA


